
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 03:30,97 213

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 03:07,75 303
2. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:38,45 192
3. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:49,83 165

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,35 286
2. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 03:11,56 285
3. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,84 202
4. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,13 183
5. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:15,41 120

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 03:19,02 254
2. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:26,54 227

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,37 336
2. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:02,27 331
3. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:04,72 318
4. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:10,44 290
5. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,35 228

nicht am Start
Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,86 431
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,62 383
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,83 482
2. Claudia Thielemann 1968 SG Bayer 02:46,21 436
3. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,86 431
4. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,62 383
5. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:56,46 365
6. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,37 336
7. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:02,27 331
8. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:04,72 318
9. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 03:07,75 303
10. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:10,44 290
11. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,31 286
12. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,35 286
13. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 03:11,56 285
14. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 03:18,49 256
15. Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846 03:19,02 254
16. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,35 228
17. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:26,54 227
18. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 03:30,97 213
19. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,84 202
20. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:38,45 192
21. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,13 183
22. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:49,83 165
23. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:15,41 120

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:49,83

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,35
2. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 03:11,56
3. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,84
4. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,13
5. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:15,41

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:26,54
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,37
2. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:02,27
3. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:04,72
4. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:10,44
5. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,35

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,86
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,62

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,83
2. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,86
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,62
4. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,37
5. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:02,27
6. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:04,72
7. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:10,44
8. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,31
9. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,35
10. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 03:11,56
11. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,35
12. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 03:26,54
13. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,84
14. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,13
15. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:49,83
16. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:15,41
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